prœcipitem agere deploramus. Quod ut divina misericordia

bénigne largiatur, apostolicam benedictionem tibi Yen. Frater,

nec non episcopis, clero, monachis et fidelibus, in commu-

nione et obedientia apostolicœ Sedis manentibus amanter in

Domino impertimus.

« Datum Rom» apud S. Pelrum die 13 septembris anno

MDCCCLXXV pontificatus nostri anno tricesimo. »

49. R^sponsio nostris hisce litteris diu dilata est : quod qui-

dem primum ex adversa ejus valetudinecontigisse accepimus;

postquam vero convaluit nihil excusare poterat. Intérim vero

facta ejus, qua3 potissimum spectabamus, eloquentius quam

litîera? responsum reddebant. Etenim neque ex Malabarensi

regione, qui illuc missi fuerant, revocabantur ; neque a diœce-

sibus queis incubuerunt avocati surit presbyteri episeopali cha-

ractere temere insigniti. Quin intrusus Amediensis aliquot

monachos ad ordines promovere prœsumpsit, quos paulo post

ipsemet patriarcha sacerdotioinitiarenon timuit. Porro sacer-

dotes pravae ejus agendi rationi consentire nolentes, minis vel

censuris vexati, interdum traducti uti perturbatores populi et

patriarcha? rebelles, interdum etiam civilis potestatis prtusidio

coerciti. >"eque dissimulare possumus responsum ab eo datum

die septima februarii hujus vertentis anni quorumdam Mauxi-

liensium epistola?. Etenim in eoperspicue declarabat, se neque

cessisse, neque unquamcessurumpnetensisjuribussuis; idque

satis probari suis actibus, ad instar solis, uti aiebat, perspi-

cuis : seque patriarchali munere fungi, sicut sui prredeces-

sores catholici patriarcha? functi fuerant, et sicut illos cohajrere

in fide et disciplina cum summo pontifice : qua super re eos

jubebat nulluni dubium, nullam suspicionem babere. Claram

vero banc declarationem, clariorem etiam reddiderunt littera?

ab iisdem Mauxiliensibus ad patriarcham data' die 20ejusdem

mensis februarii. lsti enim dum illi gratias agevent sibique

animos et robur per eam declarationem augeri protiterentur,

asserebant se ideirco unauimes esse et fore usque ad extremum

vita' spiritum cum eodein patriarcha, in rejieienda apostolica

constitutione, in tuendis ejus juribus, atque contineuter expe-

diendis episcopis in Malabariam.

20. Dum ha?c passim et palam fièrent, mirari fidèles, virum

hune sua? prorsus dignitatis immemorem totumque mutatum

ab illo, qui fidem et obedientiam suam apostolicae Sedi alias

probaverat, adhuc impune abire : Chald;vos Malabaria? inva-

sores hmc argumentum sumere ad tuendum schisma, quod